
UCHWAŁA NR 1030/236/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz SZPITALA 
JOANNITAS W PSZCZYNIE samorządowej sp. z o. o. szafek szatniowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526). 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz SZPITALA 
JOANNITAS W PSZCZYNIE samorządowej sp. z o.o., ul. Antesa 11, szafek szatniowych szczegółowo 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Szafki szatniowe użycza się na czas prowadzenia przez SZPITAL JOANNITAS W PSZCZYNIE 
samorządową sp. z o. o. działalności leczniczej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23974B-A439-4DB3-96F5-65D3CEF89762. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1030/236/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Wykaz wyposażenia użyczanego przez Powiat Pszczyński na rzecz SZPITALA JOANNITAS 
W PSZCZYNIE samorządowej sp. z o. o. 

I.  
Wyposażenie: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość (zł) 
1. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 

przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1836 0000009764 1 045,00 zł 

2. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1837 0000009765 1 045,00 zł 

3. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1838 0000009767 1 045,00 zł 

4. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1839 0000009768 1 045,00 zł 

5. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1840 0000009769 1 045,00 zł 

6. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1841 0000009770 1 045,00 zł 

7. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1842 0000009771 1 045,00 zł 

8. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1843 0000009772 1 045,00 zł 

9. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1844 0000009773 1 045,00 zł 

10. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1845 0000009774 1 045,00 zł 

11. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1846 0000009775 1 045,00 zł 

12. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1847 0000009776 1 045,00 zł 

13. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1848 0000009777 1 045,00 zł 

14. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1849 0000009778 1 045,00 zł 

15. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1850 0000009779 1 045,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23974B-A439-4DB3-96F5-65D3CEF89762. Uchwalony Strona 1



16. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1851 0000009780 1 045,00 zł 

17. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1852 0000009781 1 045,00 zł 

18. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1853 0000009782 1 045,00 zł 

19. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1854 0000009783 1 045,00 zł 

20. Szafka metalowa 2-kolumnowa z 
przegrodą (szafka metalowa 2-
kolum. z przeg) 

SP/WYP/METAL/1855 0000009784 1 045,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF23974B-A439-4DB3-96F5-65D3CEF89762. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I


